
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 80 del 05/03/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Assegnazione ai Settori  budget risorse finanziarie anno 2019 per prestazioni di 
lavoro straordinario personale dipendente a tempo indeterminato(Costituzione risorse D.D.n. 
36 del 17.01.2019)- modifica d.d. n. 305 del 20/02/2019

Il Redattore: Dimartino Giuseppina

Richiamata integralmente  la  determinazione  dirigenziale  n.  305  del  20/02/2019  avente  per  oggetto  - 
Assegnazione ai Settori budget risorse finanziarie anno 2019 per prestazioni di lavoro straordinario personale 
dipendente a tempo indeterminato (Costituzione risorse D.D. n. 36 del 17/01/2019);
Considerato che  successivamente  all'adozione  della  succitata  determinazione  sono state  apportate  delle 
modifiche all'assegnazione del personale nei settori e nei servizi in esecuzione della deliberazione di G.M. n.  
29 del 18/01/2019 modificata dalla deliberazione di G.M. n. 55 del 28/01/2019;
Ritenuto di modificare il prospetto allegato alla d.d. n. 305 del 20/02/2019 relativamente al budget assegnato 
a ciascun settore secondo il prospetto allegato al presente atto per farne parte integrante;
Dato Atto che:
- con la deliberazione  di C. C. n 28 del 26/09/2018 è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione  (D. U.P.) 2018/2020 e il Bilancio di previsione 2018/2020;
- con la deliberazione di G. M. n. 366 del 15/10/2018 è stato approvato  il Piano Esecutivo di Gestione  (P. 
E.G.) 2018/2020;
- considerato il Regolamento di contabilità  approvato con la deliberazione C. C. n.19 del 24 marzo 2017;
Considerato che la materia  oggetto del  presente provvedimento rientra  tra  le attribuzioni  dei  Dirigenti, 
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

Visto l’art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni 
dirigenziali;

VISTO  il D. Lgs n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni

DETERMINA

Pagina 1/2



1)  di  richiamare  e  confermare  tutti  i  punti  della  premessa  e  del  dispositivo  della  determinazione 
dirigenziale n. 305 del 20/02/2019;

2) di modificare l'allegato parte integrante alla succitata determinazione dirigenziale secondo il prospetto 
allegato al presente atto per farne parte integrante;

3)  di  modificare  i  sub impegni,  relativi  al  budget  di  ciascun settore,  assunti  con la  d.d.  n.  305 del  
20/02/2019 al Cap. 2171:
76/19 SUB 1    Cod. Bil. 01.11.1.01.01.01.003  €   5.914,18
76/19 SUB 2    Cod. Bil. 01.11.1.01.01.01.003  €   1.295,68
76/19 SUB 3    Cod. Bil. 01.11.1.01.01.01.003  €   3.306,28
76/19 SUB 4    Cod. Bil. 01.11.1.01.01.01.003  €   2.311,13
76/19 SUB 5    Cod. Bil. 01.11.1.01.01.01.003  €   1.874,01
76/19 SUB 6    Cod. Bil. 01.11.1.01.01.01.003    €   5.102,29
76/19 SUB 7    Cod. Bil. 01.11.1.01.01.01.003    €   2.638,89
76/19 SUB 8     Cod. Bil. 01.11.1.01.01.01.003   €   7.282,37
76/19 SUB 9     Cod. Bil. 01.11.1.01.01.01.003   €   2.275,16

4)  di  dare  atto  che  operando  in  esercizio  provvisorio  ai  sensi  dell'art.  163,  comma  2,  del  D.Lgs.  
267/2000,  gli  impegni  della  presente  determinazione  non  sono  suscettibili  di  frazionamento  in 
dodicesimi  perchè  correlati  ad  obblighi  speciali  tassativamente  regolati  dalla  legge  per  le  spese  di 
personale;

5) di dare atto che il sottoscritto ha verificato il programma dei pagamenti compatibile con i relativi  
stanziamenti di cassa ai sensi dell'art. 183, comma 8, D. Lgs. 267/2000

  

Ragusa, 11/03/2019 Dirigente 
DI STEFANO SANTI / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale

Pagina 2/2


	
	

